

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1666/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1666/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, SERVIÇOS E MATERIAL LUBRIFICANTE PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS E VEÍCULOS DA SEC. DA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SENDO CAMINHÃO PAC2 26280, PLACA: ONQ-0213, PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV, MOTONIVELADORA CAT 120K E MOTONIVELADORA PLACA: XCMG 180E3BR.

O(A) GESTORA do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

33.794.402 JULIO CESAR DE ANDRADE pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.794.402/0001-64, estabelecida na RUA JOAQUIM CARDOSO, JARDIM ATLANTICO, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3/1	SERVIÇO CAIXA AR E CONDENSADOR		1	SR	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
3/2	HIGIENIZADOR		1	SR	R\$ 35,00	R\$ 35,00
4/1	COMPRESSOR AR		1	UN	R\$ 3.260,00	R\$ 3.260,00
4/2	FILTRO SECADOR PEQUENO		1	UN	R\$ 215,00	R\$ 215,00
4/3	FILTRO SECADOR GRANDE		1	UN	R\$ 595,00	R\$ 595,00
4/4	KIT LIMPEZA		1	UN	R\$ 340,00	R\$ 340,00
4/5	GAS 14 1 B		1	UN	R\$ 580,00	R\$ 580,00
4/6	ÓLEO COMPRESSOR		1	UN	R\$ 95,00	R\$ 95,00
4/7	TUBO		1	UN	R\$ 125,00	R\$ 125,00
4/8	GAS R134A - CARGA		1	CG	R\$ 475,00	R\$ 475,00
4/9	TERMOSTATO		1	UN	R\$ 340,00	R\$ 340,00
5/1	HIGIENIZADOR		1	SR	R\$ 35,00	R\$ 35,00
5/2	SERVIÇO AR		1	SR	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00
6/1	COMPRESSOR AR		1	UN	R\$ 3.650,00	R\$ 3.650,00
6/2	FILTRO ROCADOR		1	UN	R\$ 295,00	R\$ 295,00
6/3	FILTRO CABINE		1	UN	R\$ 190,00	R\$ 190,00
6/4	GÁS LIMPEZA 141B.		1	UN	R\$ 480,00	R\$ 480,00
6/5	VÁLVULA DE EXPANÇÃO.		1	UN	R\$ 340,00	R\$ 340,00
6/6	TERMOSTATO		1	UN	R\$ 295,00	R\$ 295,00
7/1	CARGA DE GAS E OLEO		1	SR	R\$ 390,00	R\$ 390,00
7/2	SERVIÇO DE AR		1	SR	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
8/1	ELETROVENTILADOR		1	UN	R\$ 560,00	R\$ 560,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1666/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1666/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
8/2	RELE 70 AMP. 12V		1	UN	R\$ 68,00	R\$ 68,00
9/1	SERVIÇO ELÉTRICO E FIOS		1	SR	R\$ 140,00	R\$ 140,00
9/2	SERVIÇO DE SOLDA NO CANO DE ALTA		1	UN	R\$ 110,00	R\$ 110,00
9/3	MANUTENÇÃO NO FILTRO CABINE E HIGIENIZAÇÃO		1	SR	R\$ 65,00	R\$ 65,00
9/4	CARGA DE GAS E OLEO		1	SR	R\$ 260,00	R\$ 260,00
9/5	SERVIÇO DE AR		1	SR	R\$ 390,00	R\$ 390,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 17.438,00

AUTO PECAS E MECANICA ANHANGUERA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.876.653/0001-41, estabelecida na RUA INDEPENDENCIA, SETOR INDUSTRIAL, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	TIRANTE FIXO		2	UN	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00
1/2	TIRANTE REGULÁVEL		2	UN	R\$ 1.435,00	R\$ 2.870,00
1/3	TIRANTE EM V.		2	UN	R\$ 1.758,00	R\$ 3.516,00
1/4	TRAVA ARANHA PORCA		2	UN	R\$ 26,00	R\$ 52,00
1/5	PORCA BALANÇA CENTRAL FECHO DE MOLA TRASEIRO		2	UN	R\$ 255,00	R\$ 510,00
1/6	BUCHA BALANÇA CENTRAL.		2	UN	R\$ 535,00	R\$ 1.070,00
1/7	CAIXA DE REDUÇÃO		1	UN	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
1/8	BARRA DIREÇÃO CURTA		1	UN	R\$ 570,00	R\$ 570,00
1/9	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO		1	UN	R\$ 169,00	R\$ 169,00
1/10	JOGO LONA FREIO TRAS		2	UN	R\$ 285,00	R\$ 570,00
1/11	JOGO DE LONA FREIO DIANTEIRO.		1	UN	R\$ 280,00	R\$ 280,00
1/12	CRUZETA		1	UN	R\$ 275,00	R\$ 275,00
1/13	LITRO DE GRAXA		3	LT	R\$ 85,00	R\$ 255,00
1/14	RETENTOR CUBO TRUCK		2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
1/15	ROLAMENTO INTERNO CUBO		2	UN	R\$ 368,00	R\$ 736,00
1/16	ROLAMENTO EXTERNO CUBO		2	UN	R\$ 346,00	R\$ 692,00
1/17	RETENTOR LUVA DE CÂMBIO		1	UN	R\$ 65,00	R\$ 65,00
1/18	PINO DE CENTRO FECHO DE MOLA TRASEIRA		1	UN	R\$ 18,00	R\$ 18,00
1/19	PRISIONEIRO RODA TRASEIRA		8	UN	R\$ 35,00	R\$ 280,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1666/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1666/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/20	PRISIONEIRO RODA DIANTEIRA		3	UN	R\$ 35,00	R\$ 105,00
1/21	PATIM DE FREIO TRASEIRO		2	UN	R\$ 228,00	R\$ 456,00
1/22	PINO DO PATIM		4	UN	R\$ 25,00	R\$ 100,00
1/23	JOGO DE MOLA DO FREIO TRASEIRO		2	UN	R\$ 70,00	R\$ 140,00
1/24	JOGO DE ARREBITE		3	UN	R\$ 33,00	R\$ 99,00
1/25	COLA LONA FREIO		3	UN	R\$ 25,00	R\$ 75,00
1/26	JUNTA CUBO BALANÇA VW24280		2	UN	R\$ 12,00	R\$ 24,00
1/27	ARRUELA EIXO TANDER VW		2	UN	R\$ 31,00	R\$ 62,00
1/28	BORRACHA AMORTECEDOR DT TZ VW		4	UN	R\$ 12,50	R\$ 50,00
1/29	TAMPA DA BALANÇA VW		2	UN	R\$ 105,00	R\$ 210,00
2/1	SERVIÇO RADIADOR		1	UN	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2/2	SERVIÇO SOLDA		1	UN	R\$ 300,00	R\$ 300,00
2/3	SERVIÇO SUSPENSÃO.		1	UN	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
2/4	SERVIÇO TROCAR REDUÇÃO		1	UN	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2/5	SERVIÇO SOLDA PINO DA BALANÇA MOLEJO LADO DIREITO		1	UN	R\$ 350,00	R\$ 350,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 29.129,00

PUBLIQUE - SE

BOM JARDIM DE GOIÁS, 12 de maio de 2025

KARINE VILELA SOUTO
047.062.241-52
GESTORA